В
избирательную комиссию _____________ ____________________________________ ____________________________________
от
кандидата в депутаты _________________ ____________________________________ ____________________________________
____________________________________
Заявление
Настоящим уведомляю избирательную комиссию _______________________ __________________________________ о своем выдвижении и даю согласие баллотироваться кандидатом в депутаты __________________________________ ________________________ по ______мандатному избирательному округу № ___.

В случае избрания депутатом _______________________________________ _____________________________________, обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую со статусом депутата ___________________________________ ____________________________________.

О себе сообщаю следующие сведения: ___________________________; дата рождения – _____________; место рождения – ____________________________; адрес места жительства – ______________________________________________ _____________________; вид документа, удостоверяющего личность – паспорт гражданина Российской Федерации __________________ выдан _______________ _____________________________________; гражданство – Российская Федерация; образование – ____________; основное место работы – _______________________ ___________________________, должность – _____________________________ _______________________________.
«_____» __________  201__ года

   _____________________________